
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

       04 липня    2023  року            м. Чернігів    № 410 
 
 
Про встановлення статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів 
 
 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини 6 статті 30¹ Закону України «Про охорону дитинства», 
Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 05 квітня 2017 року № 268, розглянувши пропозиції комісії з питань захисту 
прав дитини, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
 

1. Встановити статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій                       
та збройних конфліктів, а саме: отримала поранення (…), малолітньому …, … 
року народження (свідоцтво про народження, серія … № … від 15 червня            
2017 року). 

… проживає за адресою: вулиця …, місто Чернігів. 
Виписка з медичної картки стаціонарного хворого № … від 02 травня 

2022 року, видана комунальним підприємством «Рівненська обласна дитяча 
лікарня». Протокол комісії з питань захисту прав дитини від 20 червня          
2023 року № 14. 

 
 
Секретар міської ради               Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому    Сергій ФЕСЕНКО 
 
 


